RESULTADO RECURSOS ETAPA FINAL

Edital nº 27/2023

A Comissão Avaliadora do Edital nº 27/2023 – Internacionaliza IFMG Graduação, instituída pela

Portaria nº 415 de 13 de abril de 2023, torna público o resultado dos recursos da etapa final

conforme abaixo:

INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO NOTA FINAL

INT202305013 Indeferido.
Item 8.5.3.3, incisos I e II.

92,90 (inalterada)

INT202301961 Deferido parcialmente. 127,55 (acréscimo de 15
pontos)

INT202304202 Deferido. 114,50 (Acréscimo de 7,3
pontos)

INT202304503 Indeferido. Item 8.5.3.4,
Incisos I e II.

96,90 (inalterada)

INT202305357

Indeferido. Item 8.4 88,10 (inalterada)

Correção: O candidato de inscrição nº INT202300769 teve sua nota corrigida, não

alterando a sua colocação na classificação final. Houve um decréscimo de 2,0 pontos,

passando de 167,85 para 165,85.

Belo Horizonte – MG, 05 de maio de 2023.

Comissão Avaliadora.